durati me **D**e 3^o l^o i.
Ppu^o sancto sup^oben
et m^o te et v^o altissimi
obumbrabit tibi **P**ro q^o
et quod nascer^o ex te s^o
uocabit^o filius dei **C**um
bati assumptum thema
Ita distingdoere quia re
finc^o audiente d^o singu
larum pau^o f^oms non ali
ter q^o facientib^o iter quib^o
multu detrahunt fau
ganoms nota i scriptis
lapidib^o sp^oana ml em
longum videre necesse
est m^o quo quid sit **S**lu^o
certum est **A**l^o **D**xi
p^om^o q^o i^o uerbis thema
tis occurrit hunc mudi
tenetof u^oradat q^o pos
tulatio imp^orat uan
manre ysa^o ros l^oas .
Pos tuis **C**assiodoro .
Pos e^o tenuis aqua .
unde tra germinat pre
figurans g^o m^o m^ostron
die qua g^o m^o et angel^o
obtulit mane **A**ue g^o m^o

plena luc^o qu^o quid^o mariam et vellus gedoms iudi
am viii^o p^ofigatur et p^om^o **Q**ui pau^o uerbis multa
docet sacramenta hui^o uelleris ment^o ps^o lxxi^o. **D**es
cendet sicut pluuia i vellus q^o m^o mod^o ros^o q^o m^o mo
dum ros^o suma leuitate descendit p^o qua et terra feri
dat^o ea p^o glo. **P**os l^oas ros tuis i. ma tua u^o
gans fidem et p^oducens opaco^o sicut ros sem^o **C**um
concordat et rabung **P**os l^oas ros tuis h^o e^o ma tua
illuminat est que illuminat corda i^o sup^o quos requies
at **M**agna uirtute confert ros frugibus terre p^oat^o
semen m^o terram et humore ros^o n^orat **T**herbam et
deinde facit ex n^ostere m^ofructum **D**ixit et ma **D**ige
nerat fidem **E**t ipa^o fidem comitit m^o opaco^o **D**ixit et
saluator ros luc^o se p^ostret^o io. vii^o **E**go sum luc^o m^o
di **E**t sua alloqueb^o luminaria s^o ap^olos io. xv. t^oq^o se

corpales nobisum suu laudare arator^o **S**ic
em splendidissimo ac puissimo ueritate
radus diuinit^o emittit **E**t ipi amne coltea
bihor fit et g^ouad^o apabilior et auditoz
delectabilior **S**ic ab hui^o laude celestes pu
apes sectidunt **D**ixit et nos puenit qui et
hunc uerboz u^ostini m^ostia uopati sunt **D**e
quos p^osonauit amaco^o s^o **Q**uereulas au
reas faciem^o ei uermailatas argento **I**n au
ro sapia^o **I**n argento eloqui^o p^olet diuina sig
re sapia^o **I**n uerbis g^othematis sic
adornatis si fuerit suo pondere liberata ma
munt^o et occurrunt **O**mn^o lumen mudi
tenebrosis irradians quod postulatio imp^oret
Roma rosate . 2^o l^o hunc dei gratia^o exuberat
q^o arteste orum iungat quia celi . 3^o m^o nimen

minatoris et messoris dicit **Et** elegi vos sic ad seminandum
 dum per gratiam inponitur et etatis et fructum afferens
 si lucus et fructus vestri maneat et per fructum eterne iocundi-
 tatis **Modum** autem quo ipse ros emittit et effundit in
 ecclesiam describit per psalmum xxxvii. **Sicut** ros hermo
 qui descendit in monte sicut
 glo. aug. **Herms** in se
 cat lumen exaltatum quod
 na **Igitur** exaltatum lumen in
 pino in ihesu christi dicitur
 descendere in syon .i. et
 ecclesiam choros eius ad
 illuminandum. **Effusione**
 ros huius in ecclesiam
 iurabat psalmus. psalmus. ix.
Cap. Cum prophetabat
 populus gentium **Qui** am-
 bulabat in tenebris in
 lucem magna habitan-
 tibus in regione umbre
 mortis lux orta est eis
Et qualis sit ipsa illa lux
 speciat. **Cum** subingit
 primus enim natus est no-
 bis **Huius** ros non in
 memoris ysaac patriarcha
 filium suum iacob benedi-
 cens iustis dicebat **De-**
 tibi deus de rore celi gen-
 tybii **Et** dominus cum
 exclementia post afflic-
 tione ista miseretur
 eum sic consolatur **Et**
 ero quasi ros et sicut
 manabit quasi lilius glo. beati iohannis. **Ero** et quasi ros
 ut fontem babilonie et amminu estuantis incendii
 meo rore restringam et extinguam **Et** cum nos suo
 rore resperserat et siccitate pectoris nostrum pluuvis u-
 rigauerit germinabimus **Sino** florebimus ut lilius **Unde** cum
 dominus plueret manna in deserto suo ipse ipse iustus **Res**
 manne percutit castrorum iacuisse describit exo. xvi.
Hunc rorem ab eterno predestinatum deus precibus primi
 date disposuit et obtinere sicut figuratum erat Gen. xvi.
Qui ysaac in quo deus multiplicare semine abrahe predesti-
 nauerat fecunditate uxoris sue rebecce orare obtinuit
Et domine filii israel ebullant quous panis et in tenebris egip-
 tias sub pharaone oppressi ingemiscerent ad dominum
 lumen aperuit in moyse vociferantes ad dominum
Obsecro domine mitte quem missurum es sententiam

tatis autem diligens indagator falsi-
 tatem poterit inueniri vel in aduice-
 cione filiorum vel in collatione bulle vel
 morte vel obrutione plerumque libul-
 la non sit equalis sed alibi magis
 tumida et alibi magis depressa. **Idem.**
Quam graui **Lamentacionem** epo-
 que tibi sub nro nomine presentate fu-
 erunt diligentius inuenientes ideo
 tam in remencia quam in dictamine
 deprehendi debet facultatem ac hoc
 fuit ammirati quia tu tales litteras a
 nobis crederas emanasse cum sciret
 beas ap. se. consuetudinem in suis lit-
 teris hanc tenere ut patriarchas ar-
 chiepiscopos et episcopos fratres ceteros aut re-
 ges principes uel alios cuiuscumque ordi-
 nis filios in litteris appellent
 cum uni tantum plene nre littere diri-
 guntur nunquam et loquimur in pluri
 ut uos sine uere et huius similia in ip-
 sis litteris apponamus in falsis autem ti-
 bi litteris presentatis in salutacione di-
 lectis in christo fidelis uocabatur et in his
 quibus aliqui tibi in similitudinem te uide po-
 tuis a nobis fratrem uenerabilem ap-
 pellati per quod sit litteras ap. studeas
 mitti tam in bulla filo et carta quam
 in solo quod ueras per falsis uel fias per
 pueris modo aliquo non admittas
Ad falsariorum confutandam **Idem.**
Analicia et .i. de qua fratrum
 in ore consilio statuerunt dixerunt ut quod
 litteris nostris uti uoluerit eas primo dili-

em se in scanda et sterilem et mabo per se
 per alium ad perfectum possim adduci nisi uer-
 ter et qui mittendus erat ad eius orationem
 et erat magnum desiderium primum sit magnum factu-
 mentum de agno immolando lumen quod mundi
 tenebrosus
 iradians
 postulatorem
 est imper-
 tum **Unde**
 et ysa. lxxi.
De domo
 re. id. esse
 mentissimo
 desiderium primum
 ysa. v. v. v.
 rat per se
 tacebo **Et**
 per ipse
 non quiescit
 donec egre-
 diat. et
 splendor
 iustis eius
 non cessabo
 a precibus
 donec uer-
 ac filius
 dei. et. x. v. v.
 qui splendor
 primum dicitur
 ad heb. i. cal.
Quod et se
 quens per
 aila textus dat intelligere quia et sequitur
 et saluator eius ut lampas accendat **Unde**
 prima voce dicitur ad filium ysa. i. v. **De-**
 te in lucem gentium et sis salus mea ysa.
 ad extremum tunc **Unde** igitur illuminare ille
 iusalem quia ueniet lumen tuum ysa. lx.
Quis ergo qui ambulat in tenebris et non
 est lumen et speret in nomine domini et
 inuitat super deum suum ysa. l. **Benedic-**
 tus enim est qui uenit in nomine domini deo
 domini et illuxit nobis per e. x. v. **Hanc**
 lucem celum exortum diaboli de abyssis te-
 nebrarum studet obscurare **Hos** ergo alloqui
 mundi luminaria monte hermo hoc est
 exaltatum lumen mittere rore uerum lumen